

**Steinmeier Byg ApS**  
**Møllevej 10B, 6580 Vamdrup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 37 85 16 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

**Henrik Schou Steinmeier**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i primo året overdraget aktiviteten i selskabet. Selskabet har været uden driftsaktivitet i 2022.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Årets resultat er positiv primæret af gevinst fra salg af anlægsaktiver med 454.171 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.094</b>	<b>388.426</b>
1 Personalemkostninger	0	4.049
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-33.094</b>	<b>392.475</b>
Andre finansielle indtægter	30.471	20.653
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.293
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.623</b>	<b>406.835</b>
Skat af årets resultat	600	-86.790
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.023</b>	<b>320.045</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Disponeret fra overført resultat	-2.023	-479.955
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.023</b>	<b>320.045</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	658.970
Udskidte skatteaktiver	600	0
Andre tilgodehavender	371	5.205
Tilgodehavender i alt	971	664.175
Likvide beholdninger	202.125	387.430
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>203.096</b>	<b>1.051.605</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>203.096</b>	<b>1.051.605</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	69.802	71.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>119.802</u></b>	<b><u>921.825</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.495
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.974	0
Selskabsskat	0	95.590
Anden gæld	12.320	23.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.294</u>	<u>129.780</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>83.294</u></b>	<b><u>129.780</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>203.096</u></b>	<b><u>1.051.605</u></b>

**2 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	551.780	0	601.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	-479.955	800.000	320.045
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	71.825	800.000	921.825
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.023	0	-2.023
	<b>50.000</b>	<b>69.802</b>	<b>0</b>	<b>119.802</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>-4.049</u>
	<u>0</u>	<u>-4.049</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steinmeier Holding ApS, CVR-nr. 40518746, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
